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BR.0002.9.2024 

Protokół sesji Rady Miasta Gliwice nr VI/2024 

Sesja Rady Miasta w dniu 17 października 2024 r. odbyła się na podstawie art. 20 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465). 

Obrady rozpoczęto o godz. 15.00, a zakończono o godz. 20.33 tego samego dnia. 

W posiedzeniu udział wzięło 25 radnych, Prezydent Miasta i członkowie Kierownictwa 
Miasta.  

Ad 1, 2) Otwarcie sesji. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Miasta Marek Pszonak, który powitał 
wszystkich zebranych radnych, członków Kierownictwa Miasta oraz mieszkańców Gliwic, 
i stwierdził, że obrady są prawomocne.  

Przewodniczący Rady Miasta zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wniosek o zmianę 
porządku obrad.  

Prezydent Miasta Katarzyna Kuczyńska-Budka zgłosiła wniosek formalny 
o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta 
Gliwice (druk nr 106/2024). 

Zastępca Prezydenta Miasta Jarosław Zięba zgłosił wniosek o wycofanie z porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie powierzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii zadań z zakresu budowy, przebudowy i remontu wiat 
przystankowych lub innych budynków służących pasażerom (druk nr 95/2024), a także 
wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Gminy Bystrzyca Kłodzka na usuwanie skutków powodzi (druk 
nr 104/2024). 

Radny Adam Neumann zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały 
w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Zdrowia 
o podjęcie pilnych działań mających na celu uregulowanie nierozliczonych nadwykonań 
w Szpitalu Miejskim nr 4 w Gliwicach (druk nr 105/2024). 

W głosowaniu w sprawie wniosku formalnego o wycofanie z porządku obrad druku 
nr 95/2024 udział wzięło 25 radnych: 25 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Wniosek 
został przyjęty - projekt wycofano z porządku obrad. 

W głosowaniu w sprawie wniosku formalnego o rozszerzenie porządku obrad o druk 
nr 104/2024 udział wzięło 25 radnych: 25 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 
Wniosek został przyjęty – porządek obrad rozszerzono o projekt uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bystrzyca Kłodzka na usuwanie skutków powodzi, 
który będzie procedowany w punkcie 16 a). 

W głosowaniu w sprawie wniosku formalnego o rozszerzenie porządku obrad o projekt 
uchwały według druku nr 105/2024 udział wzięło 25 radnych: 19 za, 2 przeciw, 
4 wstrzymujących się. Wniosek został przyjęty – porządek obrad rozszerzono o projekt 
uchwały w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Zdrowia 
o podjęcie pilnych działań mających na celu uregulowanie nierozliczonych nadwykonań 
w Szpitalu Miejskim nr 4 w Gliwicach, który będzie procedowany w punkcie 17a). 

W głosowaniu w sprawie wniosku formalnego o rozszerzenie porządku obrad o projekt 
uchwały według druku nr 106/2024 udział wzięło 25 radnych: 17 za, 3 przeciw, 
5 wstrzymujących się. Wniosek został przyjęty – porządek obrad rozszerzono o projekt 
uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Gliwice, który będzie procedowany 
w punkcie 22a). 

W związku z przyjęciem wniosku formalnego o rozszerzenie porządku obrad, Rada Miasta 
Gliwice obradowała według następującego porządku: 
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1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołu sesji z dnia 26 września 2024 r. 

4. Komunikaty. 

5. Informacja o pracy Prezydenta Miasta. 

6. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
miasta Gliwice (druk nr 101/2024). 

7. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2024 rok 
(druk nr 102/2024). 

8. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej miasta na prawach powiatu – Gliwice (druk nr 103/2024). 

9. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
obowiązujących na terenie miasta Gliwice (druk nr 92/2024). 

10. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (druk nr 91/2024). 

11. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej (druk nr 89/2024). 

12. Projekt uchwały w sprawie obwieszczenia w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków, w których 
wykonano remont elewacji lub dachu (druk nr 90/2024). 

13. Projekt uchwały w sprawie obwieszczenia w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały w sprawie określenia warunków udzielania i wysokości stawki procentowej 
bonifikaty od ceny zbycia przyległej nieruchomości gruntowej lub jej części, na rzecz 
właścicieli lokali, w celu spełnienia wymogów działki budowlanej (druk nr 100/2024). 

14. Projekt uchwały w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Gliwice (druk 
nr 93/2024). 

15. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych i przystanków na terenie dworca autobusowego, których właścicielem 
lub zarządzającym jest miasto Gliwice oraz ustalenie warunków i zasad korzystania 
z tych obiektów (druk nr 94/2024). 

16. (wycofany) 

16a) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bystrzyca 
Kłodzka na usuwanie skutków powodzi (druk nr 104/2024). 

17. Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z apelem o podjęcie pilnych działań mających 
na celu zapobieżenie w przyszłości katastrofie ekologicznej w zbiorniku Dzierżno Duże 
(druk nr 87/2024). 

17a) Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady Ministrów oraz 
Ministra Zdrowia o podjęcie pilnych działań mających na celu uregulowanie 
nierozliczonych nadwykonań w Szpitalu Miejskim nr 4 w Gliwicach (druk 
nr 105/2024). 
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18. Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z apelem o podjęcie pilnych działań mających 
na celu likwidację nielegalnego składowiska odpadów w rejonie ul. Cmentarnej 
i zainicjowanie zmian w przepisach prawa, która pozwoli na jednoznaczne określenie 
podmiotu zobowiązanego do usunięcia wymieszanych odpadów „krajowych” 
i „zagranicznych” (druk nr 88/2024). 

19. Projekt uchwały w sprawie „Programu współpracy Miasta Gliwice z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2025” (druk nr 96/2024). 

20. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia kierunków rozwoju sportu 
w Gliwicach od 2021 roku (druk nr 97/2024). 

21. Projekt uchwały w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Gliwice oraz nadania jej 
statutu (druk nr 98/2024). 

22. Projekt uchwały w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji związanych 
z wykonywaniem zadań innych niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz kontroli 
wykonywania zleconego zadania (druk nr 99/2024). 

22a) Projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Gliwice (druk nr 
106/2024). 

23. Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru ławników Sądu Okręgowego 
w Gliwicach i Sądu Rejonowego w Gliwicach kadencji 2024-2027 w wyborach 
uzupełniających (druk nr 86/2024). 

24. Sprawy różne i wolne wnioski zgłaszane przez radnych. 

25. Zamknięcie sesji.  

Ad 3) Przyjęcie protokołu sesji z dnia 26 września 2024 r. 

Rada Miasta Gliwice bez uwag przyjęła protokół sesji, która odbyła się w dniu 26 września 
2024 r. 

Ad 4) Komunikaty. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Pszonak przypomniał, że w celu realizacji 
przepisów o jawności oraz o transmisji i retransmisji obrad Rady Miasta, sesje są 
nagrywane i transmitowane na żywo w Internecie (obraz i dźwięk), a po zakończeniu obrad 
nagranie jest zamieszczane na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego, a także dostępne jest na serwerze transmisji obrad jednostek 
samorządu terytorialnego.  

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych w związku z transmisją i retransmisją sesji 
jest dostępna w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w zakładce Rada Miasta 
/ Sesje Rady Miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Pszonak przedłożył następnie informację o pracy 
Prezydium Rady Miasta w okresie międzysesyjnym i poinformował o piśmie dostępnym dla 
radnych w Biurze Rady Miasta oraz na Portalu Radnego: 

1) Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych Wojewodzie Śląskiemu 
za rok 2023 oraz na rozpoczęcie kadencji przez Przewodniczącego Rady Miasta 
Gliwice oraz Prezydenta Miasta Gliwice. 

Ad 5) Informacja o pracy Prezydenta Miasta. 

Prezydent Miasta Katarzyna Kuczyńska-Budka przedstawiła informację o swojej 
działalności w okresie międzysesyjnym, tj. między 26 września a 17 października 2024 r. 
Informacja o pracy Prezydenta została przedłożona Radzie Miasta również w formie 
pisemnej. Wypowiedzi Prezydent Miasta towarzyszyło wyświetlenie prezentacji. 
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Po zakończeniu wypowiedzi przez Prezydent Miasta, Przewodniczący Rady Miasta Marek 
Pszonak umożliwił radnym zadawanie pytań. Zadał Prezydent Miasta pytanie o wybrany 
skład Rady Sportu. Prezydent Miasta udzieliła odpowiedzi.  

Ad 6) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej miasta Gliwice (druk nr 101/2024 z autopoprawką). 

Projekt uchwały zreferowali Skarbnik Miasta Agnieszka Dylewska oraz Zastępca 
Prezydenta Miasta Łukasz Gorczyński. 

Skarbnik Miasta Agnieszka Dylewska zgłosiła autopoprawkę do wszystkich projektów 
uchwał na wniosek Prezydenta Miasta, korygującą numer publikatora Ustawy 
o samorządzie gminnym.  

Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna w sprawie projektu uchwały, a także 
projektu uchwały według druku nr 81/2024. 

W dyskusji udział wzięli: radny Adam Neumann (w tym głos Ad Vocem), Prezydent Miasta 
Katarzyna Kuczyńska-Budka, Skarbnik Miasta Agnieszka Dylewska, radna Krystyna Sowa, 
Zastępca Prezydenta Miasta Jarosław Zięba, radny Zbigniew Wygoda (w tym głos Ad 
Vocem), radny Łukasz Chmielewski, Przewodniczący Rady Miasta Marek Pszonak. 

Po wyczerpaniu listy dyskutantów, przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 
25 radnych.  

Uchwała nr VI/83/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej miasta Gliwice została podjęta następującym stosunkiem głosów: 
15 radnych za, 1 przeciw, 9 wstrzymujących się.  

Ad 7) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu miasta Gliwice 
na 2024 rok (druk nr 102/2024 z autopoprawką). 

Projekt uchwały zreferowała Skarbnik Miasta Agnieszka Dylewska.  

Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna została przedstawiona w Ad 6). 

W dyskusji udział wzięli: radny Adam Neumann, Skarbnik Miasta Agnieszka Dylewska, 
Prezydent Miasta Katarzyna Kuczyńska-Budka, radna Krystyna Sowa, Zastępca Prezydenta 
Miasta Jarosław Zięba, radny Kajetan Gornig, Zastępca Prezydenta Miasta Łukasz 
Gorczyński, Przewodniczący Rady Miasta Marek Pszonak, Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich 
Anna Gilner, radny Łukasz Chmielewski. 

Po wyczerpaniu listy dyskutantów, przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 
25 radnych.  

Uchwała nr VI/84/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Gliwice 
na 2024 rok została podjęta następującym stosunkiem głosów: 15 radnych za, 1 przeciw, 
8 wstrzymujących się.  

Ad 8) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej miasta na prawach powiatu – Gliwice (druk nr 103/2024). 

Projekt uchwały zreferował, w imieniu grupy radnych - wnioskodawców, radny Łukasz 
Chmielewski. 

Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna. 

W związku z brakiem dyskusji, przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 
25 radnych. 

Uchwała nr VI/85/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej miasta na prawach powiatu – Gliwice została 
podjęta następującym stosunkiem głosów: 25 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 
się.  



5 
 

Ad 9) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości obowiązujących na terenie miasta Gliwice (druk nr 92/2024). 

Skarbnik Miasta Agnieszka Dylewska poprosiła o umożliwienie zabrania głosu przez 
Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Alicję Knyps, która zreferowała projekt 
uchwały. 

Komisja Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisja Budżetu i Finansów – Przewodniczący Komisji poinformował o niewydaniu opinii 
przez Komisję. 

W dyskusji udział wzięli: radny Olaf Pest, radny Zbigniew Wygoda (w tym głos Ad Vocem), 
radny Krzysztof Kleczka, Przewodniczący Rady Miasta Marek Pszonak, radna Krystyna 
Sowa, Prezydent Miasta Katarzyna Kuczyńska-Budka, radny Kajetan Gornig, radna 
Agnieszka Filipkowska, radny Łukasz Chmielewski (w tym głos Ad Vocem), radna Nina 
Drzewiecka, radny Aleksander Gwiazda, radny Adam Neumann, Naczelnik Wydziału 
Podatków i Opłat Alicja Knyps, radny Adam Michczyński, Zastępca Prezydenta Miasta 
Łukasz Gorczyński. 

Po wyczerpaniu listy dyskutantów przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 
25 radnych.  

Uchwała nr VI/86/2024 w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości obowiązujących na terenie miasta Gliwice została podjęta 
następującym stosunkiem głosów: 14 radnych za, 10 przeciw, 1 wstrzymujący się.  

(Przerwa 17:30 – 17:50) 

Ad 10) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (druk 
nr 91/2024). 

Projekt uchwały zreferowała Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Alicja Knyps. 

Komisja Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

W związku z brakiem dyskusji, przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 
24 radnych. 

Uchwała nr VI/87/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi została 
podjęta następującym stosunkiem głosów: 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 
się.  

Ad 11) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz określenia warunków i trybu 
składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej (druk nr 89/2024). 

Projekt uchwały zreferowała Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Alicja Knyps. 

Komisja Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

W związku z brakiem dyskusji, przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 
24 radnych. 

Uchwała nr VI/88/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz określenia warunków i trybu 
składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej została podjęta 
następującym stosunkiem głosów: 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  
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Ad 12) Projekt uchwały w sprawie obwieszczenia w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 
budynków, w których wykonano remont elewacji lub dachu (druk nr 90/2024). 

Projekt uchwały zreferowała Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Alicja Knyps. 

Żadna z Komisji Rady Miasta nie przedstawiła opinii w sprawie projektu uchwały. 

W związku z brakiem dyskusji, przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 
24 radnych. 

Uchwała nr VI/89/2024 w sprawie obwieszczenia w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 
budynków, w których wykonano remont elewacji lub dachu została podjęta 
następującym stosunkiem głosów: 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

Ad 13) Projekt uchwały w sprawie obwieszczenia w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego uchwały w sprawie określenia warunków udzielania i wysokości 
stawki procentowej bonifikaty od ceny zbycia przyległej nieruchomości 
gruntowej lub jej części, na rzecz właścicieli lokali, w celu spełnienia wymogów 
działki budowlanej (druk nr 100/2024). 

Projekt uchwały zreferował Zastępca Prezydenta Miasta Jarosław Zięba. 

Żadna z Komisji Rady Miasta nie przedstawiła opinii w sprawie projektu uchwały. 

W związku z brakiem dyskusji, przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 
24 radnych. 

Uchwała nr VI/90/2024 w sprawie obwieszczenia w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego uchwały w sprawie określenia warunków udzielania i wysokości 
stawki procentowej bonifikaty od ceny zbycia przyległej nieruchomości 
gruntowej lub jej części, na rzecz właścicieli lokali, w celu spełnienia wymogów 
działki budowlanej została podjęta następującym stosunkiem głosów: 24 radnych za, 
0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

Ad 14) Projekt uchwały w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie miasta Gliwice (druk nr 93/2024). 

Projekt uchwały zreferował Zastępca Prezydenta Miasta Jarosław Zięba. 

Komisja Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

W związku z brakiem dyskusji, przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 
24 radnych. 

Uchwała nr VI/91/2024 w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie miasta Gliwice została podjęta następującym stosunkiem głosów: 
23 radnych za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się.  

Ad 15) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych i przystanków na terenie dworca autobusowego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest miasto Gliwice oraz ustalenie warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów (druk nr 94/2024). 

Projekt uchwały zreferował Zastępca Prezydenta Miasta Jarosław Zięba. 

Komisja Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

W związku z brakiem dyskusji, przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 
24 radnych. 
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Uchwała nr VI/92/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych i przystanków na terenie dworca autobusowego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest miasto Gliwice oraz ustalenie warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów została podjęta następującym stosunkiem głosów: 
24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

Ad 16) (wycofany z porządku) 

Ad 16 a) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy 
Bystrzyca Kłodzka na usuwanie skutków powodzi (druk nr 104/2024). 

Projekt uchwały zreferował Zastępca Prezydenta Miasta Jarosław Zięba. 

Żadna z Komisji Rady Miasta nie przedstawiła opinii w sprawie projektu uchwały. 

W związku z brakiem dyskusji, przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 
24 radnych. 

Uchwała nr VI/93/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy 
Bystrzyca Kłodzka na usuwanie skutków powodzi została podjęta następującym 
stosunkiem głosów: 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

Ad 17) Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z apelem o podjęcie pilnych 
działań mających na celu zapobieżenie w przyszłości katastrofie ekologicznej 
w zbiorniku Dzierżno Duże (druk nr 87/2024 z dwoma autopoprawkami). 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Adam 
Michczyński poprosił o zreferowanie projektu uchwały radnego Olafa Pesta. 

Prezydent Miasta Katarzyna Kuczyńska-Budka przedstawiła opinię negatywną 
w sprawie projektu uchwały. 

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – opina pozytywna do projektu w brzmieniu przed 
autopoprawką. 

W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady Miasta Marek Pszonak, radny Adam 
Michczyński, który zgłosił ustnie drugą autopoprawkę do projektu uchwały. 

Prezydent Miasta Katarzyna Kuczyńska-Budka zgłosiła wniosek formalny o odesłanie 
projektu uchwały do przepracowania w Komisji. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Pszonak zgłosił wniosek przeciwny. 

W głosowaniu w sprawie wniosku formalnego zgłoszonego przez Prezydent Miasta udział 
wzięło 24 radnych: 12 za, 12 przeciw, 0 wstrzymujących się. Wniosek nie uzyskał 
większości – projekt uchwały nie został odesłany do dalszych prac. 

W dalszej części dyskusji udział wzięli: radny Łukasz Chmielewski, radny Kajetan Gornig 
(w tym głos Ad Vocem), radny Adam Michczyński (w tym głos Ad Vocem), radny Adam 
Neumann (Ad Vocem), radny Zbigniew Wygoda, Przewodniczący Rady Miasta Marek 
Pszonak (Ad Vocem), radny Olaf Pest (Ad Vocem), Prezydent Miasta Katarzyna Kuczyńska-
Budka, Zastępca Prezydenta Miasta Łukasz Gorczyński. 

W związku z wyczerpaniem listy dyskutantów, przystąpiono do głosowania, w którym 
udział wzięło 24 radnych. 

Uchwała nr VI/94/2024 w sprawie wystąpienia z apelem o podjęcie pilnych 
działań mających na celu zapobieżenie w przyszłości katastrofie ekologicznej 
podobnej do katastrofy w zbiorniku Dzierżno Duże została podjęta następującym 
stosunkiem głosów: 23 radnych za, 0 przeciw,1 wstrzymujący się.  

Ad 17a) Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady 
Ministrów oraz Ministra Zdrowia o podjęcie pilnych działań mających na celu 
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uregulowanie nierozliczonych nadwykonań w Szpitalu Miejskim nr 4 w Gliwicach 
(druk nr 105/2024). 

Projekt uchwały zreferował, w imieniu grupy radnych – wnioskodawców, radny Adam 
Neumann.  

Do projektu uchwały zgłoszono autopoprawkę polegającą na uzupełnieniu nazwy szpitala 
o zwrot „Sp. z o.o.”. 

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – opinia pozytywna. 

Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej – opinia pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: radna Nina Drzewiecka, radny Adam Neumann, radna Krystyna 
Sowa, radny Kajetan Gornig (Ad Vocem), radny Łukasz Chmielewski, Prezydent Miasta 
Katarzyna Kuczyńska-Budka. 

W związku z wyczerpaniem listy wnioskodawców, przystąpiono do głosowania, w którym 
udział wzięło 24 radnych. 

Uchwała nr VI/95/2024 w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady 
Ministrów oraz Ministra Zdrowia o podjęcie pilnych działań mających na celu 
uregulowanie nierozliczonych nadwykonań w Szpitalu Miejskim nr 4 w Gliwicach 
Sp. z o.o. została podjęta następującym stosunkiem głosów: 12 radnych za, 
0 przeciw,12 wstrzymujących się.  

Ad 18) Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z apelem o podjęcie pilnych 
działań mających na celu likwidację nielegalnego składowiska odpadów w rejonie 
ul. Cmentarnej i zainicjowanie zmian w przepisach prawa, która pozwoli na 
jednoznaczne określenie podmiotu zobowiązanego do usunięcia wymieszanych 
odpadów „krajowych” i „zagranicznych” (druk nr 88/2024). 

Projekt uchwały zreferował, w imieniu wnioskodawców, Przewodniczący Komisji 
Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Adam Michczyński. 

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – opinia pozytywna. 

Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej i Nowego Ratusza – opinia pozytywna. 

W tym punkcie porządku obrad głos zabrał radny Zbigniew Wygoda. 

W związku z wyczerpaniem listy dyskutantów, przystąpiono do głosowania, w którym udział 
wzięło 24 radnych. 

Uchwała nr VI/96/2024 w sprawie wystąpienia z apelem o podjęcie pilnych 
działań mających na celu likwidację nielegalnego składowiska odpadów w rejonie 
ul. Cmentarnej i zainicjowanie zmian w przepisach prawa, która pozwoli na 
jednoznaczne określenie podmiotu zobowiązanego do usunięcia wymieszanych 
odpadów „krajowych” i „zagranicznych” została podjęta następującym stosunkiem 
głosów: 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

Ad 19) Projekt uchwały w sprawie „Programu współpracy Miasta Gliwice 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2025” (druk nr 96/2024). 

Projekt uchwały zreferował Zastępca Prezydenta Miasta Łukasz Gorczyński. 

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu – opinia pozytywna. 

Komisja Dialogu Społecznego – opinia pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: radna Krystyna Sowa, Zastępca Prezydenta Miasta Łukasz 
Gorczyński, Prezydent Miasta Katarzyna Kuczyńska-Budka. 

W związku z wyczerpaniem listy dyskutantów, przystąpiono do głosowania, w którym udział 
wzięło 24 radnych. 

Uchwała nr VI/97/2024 w sprawie w sprawie „Programu współpracy Miasta 
Gliwice z organizacjami pozarządowymi na rok 2025” została podjęta następującym 
stosunkiem głosów: 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  
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Ad 20) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia kierunków 
rozwoju sportu w Gliwicach od 2021 roku (druk nr 97/2024). 

Projekt uchwały zreferował Zastępca Prezydenta Miasta Łukasz Gorczyński. 

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu – opinia pozytywna. 

W tym punkcie porządku obrad głos zabrała Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury 
i Sportu Krystyna Sowa. 

W związku z wyczerpaniem listy dyskutantów, przystąpiono do głosowania, w którym udział 
wzięło 24 radnych. 

Uchwała nr VI/98/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kierunków 
rozwoju sportu w Gliwicach od 2021 roku została podjęta następującym stosunkiem 
głosów: 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

Ad 21) Projekt uchwały w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Gliwice oraz 
nadania jej statutu (druk nr 98/2024). 

Projekt uchwały zreferował Zastępca Prezydenta Miasta Łukasz Gorczyński. 

Komisja Dialogu Społecznego – opinia pozytywna. 

W związku z brakiem dyskusji, przystąpiono do głosowania, w którym udział wzięło 
24 radnych. 

Uchwała nr VI/99/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kierunków 
rozwoju sportu w Gliwicach od 2021 roku została podjęta następującym stosunkiem 
głosów: 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

Ad 22) Projekt uchwały w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji 
związanych z wykonywaniem zadań innych niż określone w ustawie z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu 
jej rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania (druk nr 99/2024). 

Projekt uchwały zreferował Zastępca Prezydenta Miasta Łukasz Gorczyński. 

Komisja Dialogu Społecznego – opinia pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: radna Krystyna Sowa, Zastępca Prezydenta Miasta Łukasz 
Gorczyński, radny Zbigniew Wygoda. 

W związku z wyczerpaniem listy dyskutantów, przystąpiono do głosowania, w którym udział 
wzięło 24 radnych. 

Uchwała nr VI/100/2024 w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji 
związanych z wykonywaniem zadań innych niż określone w ustawie z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu 
jej rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania została podjęta 
następującym stosunkiem głosów: 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

Ad 22a) Projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Gliwice (druk 
nr 106/2024). 

Projekt uchwały zreferowała Prezydent Miasta Gliwice Katarzyna Kuczyńska-Budka. 

Żadna z Komisji Rady Miasta nie przedstawiła opinii w sprawie projektu uchwały. 

Radny Łukasz Chmielewski przedstawił opinię w imieniu Klubu Radnych Prawa 
i Sprawiedliwości. 

W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady Miasta Marek Pszonak, Prezydent Miasta 
Katarzyna Kuczyńska-Budka, radny Adam Neumann, radny Krzysztof Kleczka. 

W związku z wyczerpaniem listy dyskutantów przystąpiono do głosowania, w którym udział 
wzięło 24 radnych. 
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Uchwała nr VI/101/2024 w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Gliwice została 
podjęta następującym stosunkiem głosów: 14 radnych za, 8 przeciw, 2 wstrzymujących 
się.  

Ad 23) Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru ławników Sądu 
Okręgowego w Gliwicach i Sądu Rejonowego w Gliwicach kadencji 2024-2027 
w wyborach uzupełniających (druk nr 86/2024). 

Opinię Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników przedstawił jego 
Przewodniczący, radny Zbigniew Wygoda. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Pszonak zaproponował, aby w skład Komisji 
Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów tajnych na ławników weszli członkowie Zespołu, 
tj. radny Zbigniew Wygoda, radny Olaf Pest i radny Andrzej Chodorowski. 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

W głosowaniu w sprawie składu Komisji Skrutacyjnej udział wzięło 23 radnych: 23 za, 
0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Komisja została powołana w zaproponowanym 
składzie. 

(przerwa w godz. 19:45-19:50) 

Po wznowieniu obrad, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, radny Zbigniew 
Wygoda, przedstawił Regulamin Głosowania. 

W głosowaniu w sprawie Regulaminu Głosowania udział wzięło 22 radnych: 22 za, 
0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Regulamin został przyjęty w zaproponowanym 
kształcie. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Pszonak ogłosił przerwę w celu przeprowadzenia 
wyborów. 

Po wznowieniu obrad, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Zbigniew Wygoda 
ogłosił wyniki wyborów. 

Uchwała nr VI/102/2024 w sprawie stwierdzenia wyboru ławników Sądu 
Okręgowego w Gliwicach i Sądu Rejonowego w Gliwicach kadencji 2024-2027 
w wyborach uzupełniających została podjęta w głosowaniu tajnym.  

Ad 24) Sprawy różne i wolne wnioski zgłaszane przez radnych. 

W tym punkcie porządku obrad głos zabrali: radny Olaf Pest, Przewodniczący Rady Miasta 
Marek Pszonak, radna Krystyna Sowa, Zastępca Prezydenta Miasta Jarosław Zięba. 

Ad 25) Zamknięcie sesji.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta Marek 
Pszonak zakończył i zamknął szóstą sesję Rady Miasta Gliwice IX kadencji. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Gliwice 

(-) Marek Pszonak 

W załączeniu do protokołu sesji: 

1) Imienne wykazy głosowań radnych  
2) Lista obecności 
3) Podjęte uchwały 
4) Informacja o pracy Prezydenta Miasta 
5) Inne dokumenty (komunikaty) 

Przebieg sesji i dyskusja dostępne są w pliku video, który znajduje się w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie www.gliwice.eu w zakładce Rada Miasta / Sesje Rady Miasta. 
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Zał. nr 1 do protokołu 
Sesji nr VI/2024 
w dn. 17.10.2024 r. 

Imienne wykazy głosowań podczas sesji Rady Miasta Gliwice 
w dniu 17 października 2024 r. 

• Głosowanie w sprawie wniosku formalnego o zdjęcie z porządku obrad druku 
nr 95/2024: 25 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin TAK 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie wniosku formalnego o rozszerzenie porządku obrad 
o druk nr 104/2024: 25 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
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12. Kiełpiński Marcin TAK 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie wniosku formalnego o rozszerzenie porządku obrad 
o druk nr 105/2024: 19 radnych za, 2 przeciw, 4 wstrzymujących się.  

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria WSTRZYMAŁA SIĘ 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka WSTRZYMAŁA SIĘ 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander WSTRZYMAŁ SIĘ 
12. Kiełpiński Marcin TAK 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja NIE 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan WSTRZYMAŁA SIĘ 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna NIE 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie wniosku formalnego o rozszerzenie porządku obrad 
o druk nr 106/2024: 17 radnych za, 3 przeciw, 5 wstrzymujących się.  

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard NIE 
3. Chmielewski Łukasz NIE 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
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7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin TAK 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam WSTRZYMAŁ SIĘ 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf NIE 
19. Procel Krzysztof WSTRZYMAŁ SIĘ 
20. Prokop Marcin WSTRZYMAŁ SIĘ 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna WSTRZYMAŁA SIĘ  
23. Tylutko Tomasz WSTRZYMAŁ SIĘ 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Gliwice (druk nr 101/2024): 
15 radnych za, 1 przeciw, 9 wstrzymujących się.  

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard WSTRZYMAŁ SIĘ 
3. Chmielewski Łukasz WSTRZYMAŁ SIĘ 
4. Chodorowski Andrzej WSTRZYMAŁ SIĘ 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin TAK 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam WSTRZYMAŁ SIĘ 
16. Neumann Adam WSTRZYMAŁ SIĘ 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf NIE 
19. Procel Krzysztof WSTRZYMAŁ SIĘ 
20. Prokop Marcin WSTRZYMAŁ SIĘ 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna WSTRZYMAŁA SIĘ 
23. Tylutko Tomasz WSTRZYMAŁ SIĘ 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
budżetu miasta Gliwice na 2024 rok (druk nr 102/2024): 16 radnych za, 
1 przeciw, 8 wstrzymujących się.  

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
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1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard WSTRZYMAŁ SIĘ 
3. Chmielewski Łukasz WSTRZYMAŁ SIĘ 
4. Chodorowski Andrzej WSTRZYMAŁ SIĘ 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin TAK 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam WSTRZYMAŁ SIĘ 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf NIE  
19. Procel Krzysztof WSTRZYMAŁ SIĘ 
20. Prokop Marcin WSTRZYMAŁ SIĘ 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna WSTRZYMAŁA SIĘ 
23. Tylutko Tomasz WSTRZYMAŁ SIĘ 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej miasta na prawach powiatu – Gliwice (druk 
nr 103/2024): 25 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin TAK 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK  
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 
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• Głosowanie w sprawie w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości obowiązujących na terenie miasta Gliwice (druk nr 92/2024): 
14 radnych za, 10 przeciw, 1 wstrzymujący się.  

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard NIE 
3. Chmielewski Łukasz NIE 
4. Chodorowski Andrzej WSTRZYMAŁ SIĘ 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin TAK 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam NIE 
16. Neumann Adam NIE 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf NIE 
19. Procel Krzysztof NIE 
20. Prokop Marcin NIE 
21. Pszonak Marek NIE 
22. Sowa Krystyna NIE 
23. Tylutko Tomasz NIE 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (druk nr 91/2024): 24 radnych za, 0 przeciw, 
0 wstrzymujących się. Jedna osoba nie wzięła udziału w głosowaniu. 

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin NIE GŁOSOWAŁ 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
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20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 
określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej (druk nr 89/2024): 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 
się. Jedna osoba nie wzięła udziału w głosowaniu. 

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin NIE GŁOSOWAŁ 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie projektu uchwały obwieszczenia w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 
budynków, w których wykonano remont elewacji lub dachu (druk 
nr 90/2024): 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Jedna osoba nie 
wzięła udziału w głosowaniu. 

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
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8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin NIE GŁOSOWAŁ 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie obwieszczenia w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego uchwały w sprawie określenia warunków udzielania i wysokości 
stawki procentowej bonifikaty od ceny zbycia przyległej nieruchomości 
gruntowej lub jej części, na rzecz właścicieli lokali, w celu spełnienia 
wymogów działki budowlanej (druk nr 100/2024): 24 radnych za, 0 przeciw, 
0 wstrzymujących się. Jedna osoba nie wzięła udziału w głosowaniu. 

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin NIE GŁOSOWAŁ 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie projektu uchwały określenia wymagań jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
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bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Gliwice (druk 
nr 93/2024): 23 radnych za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. Jedna osoba nie wzięła 
udziału w głosowaniu. 

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin NIE GŁOSOWAŁ 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam WSTRZYMAŁ SIĘ 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i przystanków na terenie dworca 
autobusowego, których właścicielem lub zarządzającym jest miasto Gliwice 
oraz ustalenie warunków i zasad korzystania z tych obiektów (druk 
nr 94/2024): 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Jedna osoba nie wzięła 
udziału w głosowaniu. 

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin NIE GŁOSOWAŁ 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan TAK 
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18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Gminy Bystrzyca Kłodzka na usuwanie skutków powodzi (druk 
nr 104/2024): 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Jedna osoba była 
nieobecna na sesji. 

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin NIE GŁOSOWAŁ 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie wniosku formalnego o skierowanie projektu uchwały 
do Komisji: 12 radnych za, 12 przeciw, 0 wstrzymujących. Jedna osoba nie wzięła 
udziału w głosowaniu. 

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard NIE 
3. Chmielewski Łukasz NIE 
4. Chodorowski Andrzej NIE 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
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11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin NIE GŁOSOWAŁ 
13. Kleczka Krzysztof NIE 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam NIE 
16. Neumann Adam NIE 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf NIE 
19. Procel Krzysztof NIE 
20. Prokop Marcin NIE 
21. Pszonak Marek NIE 
22. Sowa Krystyna NIE 
23. Tylutko Tomasz NIE 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z apelem 
o podjęcie pilnych działań mających na celu zapobieżenie w przyszłości 
katastrofie ekologicznej w zbiorniku Dzierżno Duże (druk nr 87/2024): 
23 radnych za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. Jedna osoba nie wzięła udziału 
w głosowaniu. 

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin NIE GŁOSOWAŁ 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew WSTRZYMAŁ SIĘ 

• Głosowanie w sprawie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z apelem do 
Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Zdrowia o podjęcie pilnych działań 
mających na celu uregulowanie nierozliczonych nadwykonań w Szpitalu 
Miejskim nr 4 w Gliwicach (druk nr 105/2024): 12 radnych za, 0 przeciw, 
12 wstrzymujących się. Jedna osoba nie wzięła udziału w głosowaniu. 

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
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1. Bartosiewicz Wiktoria WSTRZYMAŁA SIĘ 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech WSTRZYMAŁ SIĘ 
6. Drzewiecka Nina WSTRZYMAŁA SIĘ 
7. Duda Agnieszka WSTRZYMAŁA SIĘ 
8. Filipkowska Agnieszka WSTRZYMAŁA SIĘ 
9. Gołębiowska Anna WSTRZYMAŁA SIĘ 
10. Gornig Kajetan WSTRZYMAŁ SIĘ 
11. Gwiazda Aleksander WSTRZYMAŁA SIĘ 
12. Kiełpiński Marcin NIE GŁOSOWAŁ 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja WSTRZYMAŁA SIĘ 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan WSTRZYMAŁ SIĘ 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna WSTRZYMAŁ SIĘ 
25. Wygoda Zbigniew WSTRZYMAŁ SIĘ 

• Głosowanie w sprawie projektu uchwały wystąpienia z apelem o podjęcie 
pilnych działań mających na celu likwidację nielegalnego składowiska 
odpadów w rejonie ul. Cmentarnej i zainicjowanie zmian w przepisach prawa, 
która pozwoli na jednoznaczne określenie podmiotu zobowiązanego do 
usunięcia wymieszanych odpadów „krajowych” i „zagranicznych” (druk 
nr 88/2024): 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Jedna osoba nie 
wzięła udziału w głosowaniu. 

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin NIE GŁOSOWAŁ 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
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22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie projektu uchwały w sprawie „Programu współpracy 
Miasta Gliwice z organizacjami pozarządowymi na rok 2025” (druk 
nr 96/2024): 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Jedna osoba nie 
wzięła udziału w głosowaniu. 

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin NIE GŁOSOWAŁ 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
określenia kierunków rozwoju sportu w Gliwicach od 2021 roku (druk 
nr 97/2024): 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Jedna osoba nie 
wzięła udziału w głosowaniu. 

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin NIE GŁOSOWAŁ 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
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14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie projektu uchwały w sprawie trybu postępowania 
o udzielenie dotacji związanych z wykonywaniem zadań innych niż określone 
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego 
zadania (druk nr 99/2024): 24 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Jedna 
osoba nie wzięła udziału w głosowaniu. 

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard TAK 
3. Chmielewski Łukasz TAK 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin NIE GŁOSOWAŁ 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam TAK 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf TAK 
19. Procel Krzysztof TAK 
20. Prokop Marcin TAK 
21. Pszonak Marek TAK 
22. Sowa Krystyna TAK 
23. Tylutko Tomasz TAK 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

• Głosowanie w sprawie projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika 
Miasta Gliwice (druk nr 99/2024): 14 radnych za, 8 przeciw, 2 wstrzymujących 
się. Jedna osoba nie wzięła udziału w głosowaniu. 

Imię i nazwisko radnego stanowisko 
1. Bartosiewicz Wiktoria TAK 
2. Buczek Ryszard NIE 
3. Chmielewski Łukasz NIE 
4. Chodorowski Andrzej TAK 
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5. Czapla Wojciech TAK 
6. Drzewiecka Nina TAK 
7. Duda Agnieszka TAK 
8. Filipkowska Agnieszka TAK 
9. Gołębiowska Anna TAK 
10. Gornig Kajetan TAK 
11. Gwiazda Aleksander TAK 
12. Kiełpiński Marcin NIE GŁOSOWAŁ 
13. Kleczka Krzysztof TAK 
14. Mainusch-Buhl Alicja TAK 
15. Michczyński Adam NIE 
16. Neumann Adam TAK 
17. Pająk Jan TAK 
18. Pest Olaf NIE 
19. Procel Krzysztof WSTRZYMAŁ SIĘ 
20. Prokop Marcin NIE 
21. Pszonak Marek NIE 
22. Sowa Krystyna NIE 
23. Tylutko Tomasz NIE 
24. Ujma-Wąsowicz Katarzyna TAK 
25. Wygoda Zbigniew TAK 

Przewodniczący 

Rady Miasta Gliwice 

(-) Marek Pszonak 
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